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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA, DE PROVA DE 

TÍTULOS, DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO – Nº 08/2023 

 

REPUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL 

PROFESSOR A MAPA - EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

PATRICIA VASSOLER SCARAMUSSA 60 1º 

FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 60 2º 

DANUSA CHIARELLI TEIXEIRA CHIARELLI 54 3º 

LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 46 4º 

ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 46 5º 

FERNANDA DE NADAI 46 6º 

MICHELI FONTES NUNES 46 7º 

ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 44 8º 

MARIA TEREZINHA DA SILVA 42,5 9º 

RENATA VASCONCELOS GONÇALVES NEVES 41,5 10º 

MARIA ONICE DOS SANTOS 39,5 11º 

KARINI BULIAN VICENTE 39 12º 

GIRLAINE BOECHARDT DE A. FREITAS 38 13º 

ROSANGELA RICARDO DA COSTA KRUGUEL 38 14º 

DILCE APARECIDA DA SILVA 38 15º 

EVA MARQUES DE AZEVEDO 38 16º 

FLAVIA RENHOLZ SENA 38 17º 

ANGELICA CRISTINA PERDONATI 38 18º 

FRANCIELLE CALENTE DIAS 38 19º 

DANIELY GORONCI NOGUEIRA 38 20º 

CASSIA PEREIRA MORAES MACEDO 36 21º 

NORMA STORCH 36 22º 

WALQUIRIA DE OLIVEIRA 36 23º 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 36 24º 

GRACIELE MEIRA DA SILVA 33 25º 

CARLA LAMPIER DAS NEVES 32,5 26º 
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SIMONI DALCIM 30 27º 

EUNICE PEREIRA BARBOSA 30 28º 

PATRICIA KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA 30 29º 

RANIELLE DA SILVA CLEMENTE DOS ANJOS 29,5 30º 

ELEN KULL DE LIMA 29,5 31º 

VALDIRENE DURAES RIBEIRO 28 33º 

ANA KAROLINE FREITAS DIAS MARQUES 28 34º 

GERLIANE SOARES DA SILVA 28 35º 

ROSILENE DOS SANTOS BRONZON 28 36º 

DULCINÉIA SOARES PIRES 28 38º 

IOLANDA BONIZIOLI THOM KRUGUEL 28 39º 

LUANA COSTA KRUGUEL MASIERO 28 40º 

ELISANGELA VIANA VERGINIO 27,5 41º 

GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS SANTOS 24,5 42º 

CLAUDIA SANDRA BARRETO 24 43º 

GELCIELI PORFIRIO DA SILVA 24 44º 

VANESSA DA COSTA DE SOUZA CARDOSO 23 45º 

JOELMA RIBEIRO BARBOSA 23 46º 

ANA CRISTINA DOS SANTOS DE LAIA 23 47º 

FLORINDA CETTO DA SILVA 21,5 48º 

THAYNARA APARECIDA AHNERT 21,5 49º 

ILZA PEREIRA KEPP 20 50º 

MARCELA SCALDAFERRO DOS SANTOS 20 51º 

BEATRIZ VALBUSA SILVA KEPP 20 52º 

ALLINE SOUZA STRELKOW PINTO 20 53º 

TELMA CASTIGLIONI DA SILVA 18 54º 

ESEMAR KALK DA SILVA 18 55º 

GABRIELA PERDONATI DUSSONI 18 56º 

JESSICA CONCEIÇÃO DE ABREU 18 57º 

MARIANA FIRME FREISLEBEM 18 58º 

MARINETE GOMES DA SILVA 16,5 59º 

IRENE PEREIRA LIMA 16 60º 
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SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 10,5 61º 

MAGNA GOBBI ALVES 9 62º 

NADIA GABRIELA MANFIOLETTI CUQUETTO 8,0 63º 

ANDRESSA GORLART EGGERT 0,0 64º 

GLIZIA FERREIRA DOS SANTOS 0,0 65º 

JORDANIA GOMES DIAS BERNARDO 0,0 66º 

ALINE FIRME INÁCIO 0,0 67º 

ISABELA DAROS COGO 0,0 68º 

FABIOLA INACIA SERINO - DESCLASSIFICADA 

JUCELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO BASTO - DESCLASSIFICADA 

NORMA STORCH - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR A MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SIRLEI MARIA ZATTA DA FONSECA 64 1º 

RUBIAN KELLY LOVO BONI 64 2º 

MONIA CARLA CIBIEN 60 3º 

SANDRA REGINA DA SILVA 56 4º 

ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA 56 5º 

JANAINA LOVO SOUSA 56 6º 

MIRIAN GETRUDES DO N.PEREIRA PINTO 54 7º 

KELLI CRISTINA DA CRUZ A.TARTAGLIA 54 8º 

RUBIANI DE FATIMA ROQUE DE FREITAS 54 9º 

NEIDEMAR MARTINS 51 10º 

PATRICIA VASSOLER SCARAMUSSA 50 11º 

MARIA DA PENHA IZOTON 48 12º 

EDIANE RODRIGUES WILL 48 13º 

KASSIANA KRUGUEL COMETTI 48 14º 

LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 48 15º 

FERNANDA DENADAI 48 16º 
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DANIELI DA ROCHA AVILA 48 17º 

JULIANA GONÇALVES ZANOTELLI 48 18º 

ANA SARA MACHADO DE SOUSA ARAUJO 48 19º 

KARINA FLAVIA LOVO 46 20º 

VANESSA CASSARO COLOMBI 46 21º 

DANIELA VIEGAS SEARA 46 22º 

JULIETE MARCHESINI SILVA 46 23º 

AMANDA SARACO 46 24º 

MARILENE MACHADO RAMOS 43 25º 

RENATA VASCONCELOS G. NEVES 42,5 26º 

MARIA JOSÉ CALENTE DIAS 40 27º 

CLAUZINETE MARIA ALVES DE A.GOLTARA 40 28º 

GENILZA VIEIRA 40 29º 

LUCIMAR DORCH KRUGUEL 40 30º 

BARBARA CHIARELLI 40 31º 

LORAINE APARECIDA GROENER LIMA 39 33º 

JOSIANE DA SILVA MARTINS LIMA 38 34º 

JULIENE PAGUNG 38 35º 

DARLIANY DOS SANTOS TAUFER 38 36º 

NEUCY SCHMIDT 38 38º 

ALESSANDRA CASTELLAN ROSA 38 39º 

HERLANY DOS SANTOS 38 40º 

GRAZIELI VENTURINE A. BERNARDO 38 41º 

DANIELY DOS SANTOS BASILIO 38 42º 

DANIELLY MAURI CARVALHO 38 43º 

THASSIA KALK HELMER 38 44º 

ALLINE MAFFIOLETTI COVRE 38 45º 

RAFAELA COLOMBI 38 46º 

ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 38 47º 

AKÇA KLEMENS GAMBERTI 38 48º 
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TATIANE GUMS 38  49º 

ANGELA RUSTER VESPER 36 50º 

CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 36 51º 

JORDANIA GOMES DIAS BERNARDO 35,5 52º 

TATIANE GARCIA DA COSTA LIMA 34 53º 

DILCE APARECIDA DA SILVA 31,5 54º 

ROSA ALINE APARECIDA CHIARELLI 31,5 55º 

EVA MARQUES DE AZEVEDO 30 56º 

MARIA ONICE DOS SANTOS 30 57º 

EUNICE PEREIRA BARBOSA 30 58º 

FRANCIELLE CALENTE DIAS 30 59º 

JAQUELINE LUIZ DE SOUZA 30 60º 

CARLA BOLDT CALENZANI 30 61º 

EDNA RONQUETTI MARINO 30 62º 

ALESSANDRA NIELSEN 30 63º 

GERLIANI SOARES DA SILVA 30 64º 

JOELMA PEREIRA BARBOSA 30 65º 

ROSILENE DOS SANTOS DIAS 30 66º 

DELIANE GOMES DE SOUZA 30 67º 

ALINE ALVES RODRIGUES 30 68º 

DEBORA MAURI 30 69º 

ALLINE SOUZA STRELOW PINTO 30 70º 

RAQUEL KEPP POLIDORIO 30 71º 

ELIETE DA SILVA MACHADO 30 72º 

BRENDA STEFANIE MACHADO DE ASSIS 30 73º 

MARIA EDUARDA BORTOLOTI MENDES 30 74º 

MARIA DA PENHA SANTOS ALBINO 29 75º 

FLAVIA STOCO MALACARNE 29 76º 

GIRLAINE BOECHARDT DE A. FREITAS 28 77º 

MARIA TEREZINHA DA SILVA 28 78º 
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ANA PAULA DE ABREU 28 79º 

CARLAS IONE KRUGUEL 28 80º 

KAMILA ZONTA FERREIRA 28 81º 

DANIELA LIBERATO VAZZOLER 28 82º 

RAFAELA S. PRATTI CASTELAN 28 83º 

GLAUSSSI SCALFONI F. DOS SANTOS 28 84º 

MARIA DA PENHA A. MENEGUELLI 28 85º 

MARIA DA PENHA BERMOND ARPINI 28 86º 

ADRIANA BRUMATTI 28 87º 

SUZANA COLOMBI SCALFONI 28 88º 

ELISANGELA VIANA VERGINIO 28 89º 

LAICE REGINA FAVERO FERRARI 28 90º 

MISDORIS COSER DA SILVA DE SA 28 91º 

ERICA CALMON DOS SANTOS 28 92º 

KELLY CRISTINA B. ALVES DE SOUZA 28 93º 

TIELI LAURETT GARCIA 28 94º 

RAYANE ALVES WAGENMACKER 28 95º 

ILZA PEREIRA KEPP 26,5 96º 

RAYANE CARVALHO MARINHO 26,5 97º 

CYNTHIA PEREIRA HUGUINIM 26 98º 

CLAUDETE APARECIDA CORREA PEREIRA 26 99º 

LUCILENE PAGUNG 25 100º 

ROSILENE DOS SANTOS BRONZON 25 101º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 25 102º 

BEATRIZ VALBUSA SILVA KEPP 24,5 103º 

MARCELA MARTINELLI ROSA 23,5 104º 

DEBORA RIBEIRO GOMES 23,5 105º 

VIRGINIA CHIARELLLI 23 106º 

FERNANDA TEIXEIRA DE ALMEIDA ANGELI 23 107º 

DAIANE C. MENEGUZZO MORGADO 23 108º 
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LUANA PERES MARQUES FRANÇA 22,5 109º 

GISLAINE CAVALEIRO FABEM 22 110º 

CLAUDIA SANDRA BARRETO 21 111º 

ESEMAR KALK 20,5 112º 

LUIZA KERSTNER SOUTO 20 113º 

MARIA DO CARMO NUNES DA SILVA 20 114º 

TELMA CASTIGLIONI DA SILVA 20 115º 

VALDIRENE DURAES RIBEIRO 20 116º 

FLORINDA CETTO DA SILVA 20 117º 

MARINETE DE SOUZA MACHADO BONOMO 20 118º 

KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 20 119º 

ANA FLÁVIA CEZANA DALCOMUNE 20 120º 

SIMONE MARTINELLI DA SILVA 20 121º 

EDINÉIA AFONSO FELIX 20 122º 

MARCIENE PAZOLINI DA VITORIA 20 123º 

IOLANDA BONIZIOLI THOM KRUGUEL 20 124º 

VALDIRENE DOS SANTOS SCHMIDT 20 125º 

VANDINÉIA ROGGE KULL MANSKE 20 126º 

GENIANE PINTO DE OLIVEIRA 20 127º 

ALINE CALLEGARI MENEGUETTI 20 128º 

JESSICA MARIA B. PERDONA AMERICO 20 129º 

BRUNA ANGELI 20 130º 

JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA 20 131º 

MAISA DOS SANTOS PIMENTEL 20 132º 

ALICE SILLER CUSTÓDIO 20 133º 

MARIANA FIRME FREISLEBEM 20 134º 

DELEID DA FONSECA ABILIO DIAS 20 135º 

LANIA LUCIE DELEVIDOVE 20 136º 

ELIANI KUMM 20 137º 

MIRIAN RAASCH ALMEIDA 20 138º 
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KEILA DE PRA 20 139º 

LOHAINE PASSARELLA 20 140º 

DEBORA BERTHA ROSA BRUNOW 20 141º 

LORRAINE DE SOUZA BRONZONI 20 142º 

GABRIELA DALCIM CHAGAS CANAL 18 143º 

ALCYLENE ZANOL ALVEZ 18 144º 

ANDREA BARBOZA LIMA 18 143º 

LEIDIANA VIEIRA 18 145º 

PATRICIA Z. LIBERATO WUTIKOWISK 18 146º 

ANA PAULA CONTI CORREA 18 147º 

THALITA VERVOLETT 18 148º 

LETICIA BARBOSA ALVEZ 18 149º 

KARINA APARECIDA COLOMBI 18 151º 

ISABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE 17 152º 

MARINETE GOMES DA SILVA 15 153º 

VANESSA DA COSTA DE SOUZA CARDOSO 13,5 154º 

GESIANE MAURI GALACHO 10,5 155º 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 10 156º 

NILZA OLIVEIRA MATTOS 10 157º 

CÁTIA VALÉRIA MORAES ELEOTÉRIO 10 158º 

JOANA APARECIDA BRUNO PINTO 10 159º 

MARCILENE GONÇALVES D. MARIA 10 160º 

CIRLEIDE GUDE KLANZ 10 161º 

ANDRESSA IZIDORO 10 162º 

TIAGO ALVEZ SILVA 10 163º 

LORRANE COSTA SCHULZ 10 164º 

PATRICIA ALVES CARDOSO TEIXEIRA 10 165º 

DAYANE FERNANDES M. DA CONCEIÇÃO 10 166º 

THAIS CRISTINA NEVES DE A.SILVA 10 167º 

BRENDA GEOVANA PLASTER SANTANA 10 168º 
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SUELEN FERRARI GONÇALVES 10 169º 

EDUARDA CAMPONES PEREIRA RISTO 10 170º 

MARIA APARECIDA BULIAN GIOBINI 8 171º 

DELIANE DA SILVA M. VASCONCELLOS 8 172º 

ANDRESSA COLOMBI 8 173º 

KARINA PERUCHI 8 174º 

ROSILANE FANTIN BAZELATTI 6 175º 

SAMILA EDUARDA C. DO NASCIMENTO 4 176º 

ELIANE CARLETTI BERGAMIN 0 177º 

FRANKIELI DE AVELAR 0 178º 

MARCELA MARTINS FURLAN 0 179º 

JULIANA PEREIRA CAPAZ 0 180º 

MARILIA GABRIELA P. DO NASCIMENTO 0 181º 

KARINA RISTO POSMOSER 0 182º 

KENIA PIANA DE OLIVEIRA 0 183º 

CASSIA FONTANA DOS SANTOS 0 184º 

MARYANA BARBIERI SOUZA 0 185º 

CAMILA JACOB 0 186º 

AMANDA WAGEMACHER CAMPONES 0 187º 

ANA PAULA ROTTA MOURA  - DESCLASSIFICADA 

DULCILENE AFONSO FERREIRA - DESCLASSIFICADA 

GABRIELA RIGO - DESCLASSIFICADA 

JESSICA CONCEIÇÃO DE ABREU - DESCLASSIFICADA 

NAYARA PEREIRA MANTOVANI - DESCLASSIFICADA 

SHAAD NUNES MATHIAS DA ROCHA - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR A MAPA – ENSINO FUNDAMENTAL 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RUBIAN KELLY LOVO BONI 62,5 1º 

MONIA CARLA CIBIEN 62 2º 
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NEIDEMAR MARTINS 56 3º 

SUELEN PIOVEZAN MILANEZ 56 4º 

RUBIANI DE FATIMA ROQUE DE FREITAS 56 5º 

DARLIANY DOS SANTOS TAUFER 56 6º 

MIRIAN GETRUDES DO N. PEREIRA PINTO 54 7º 

KELLI CRISTINA DA C.ALVES TARTAGLIA 54 8º 

DANUSA LUZIA TEIXEIRA CHIARELLI 54 9º 

AMANDA SARACO 54 10º 

ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA 51,5 11º 

SANDRA REGINA DA SILVA 50,5 12º 

POLLIANA CASTELLAN MENEGATTI 49,5 13º 

ANA APARECIDA ROTTA PERDONATTI 48 14º 

ANDREA MENDONÇA S. MORESCHI 48 15º 

KASSIANA KRUGUEL COMETTI 48 16º 

LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 48 17º 

JULIENE PAGUND DA SILVA 48,0 18º 

JULIANA GONÇALVES ZANOTELLI 48 19º 

FERNANDA MAURI BONIZIOLLI ZOTELLE 48 20º 

ANA SARA MACHADO DE SOUSA ARAUJO 46,5 21º 

LUZINETE GRAMELICH DEPRA 46 22º 

PAULA VENTURIM 46 23º 

VANESSA CASSARO COLOMBI 46 24º 

DANIELA VIEGAS SEARA 46 25º 

LUCIANA SARAPI PRATTI 46 26º 

NATALIA INACIO BOLSONI 46 27º 

JULIETE MARCHESINI SILVA 46 28º 

CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 46 29º 

ADRIANA QUINTILIANO 44 30º 

ANGELA RUSTER VESPER 41 31º 

SILVANA DE SOUZA MARRE FLEGLER 40 33º 
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KEZIA CORREIA DAS NEVES SOARES 40 34º 

LUCIMAR DORCH KRUGUEL 40 35º 

MARILENE MACHADO RAMOS 38 36º 

DANIELA DA ROCHA AVILA 38 38º 

MARIA DA PENHA A. MENEGUELLI 38 39º 

NEUCY SCHMIDT 38 40º 

LAUDENIR MARCHESINI CHIARELLI 38 41º 

ALESSANDRA CASTELAN ROSA 38 42º 

HERLANY DOS SANTOS 38 43º 

ELEN KULL DE LIMA 38 44º 

WALQUIRIA DE OLIVEIRA 38 45º 

DANIELY DOS SANTOS BASILIO 38 46º 

ELAINE DE BRITO SOUZA BRAVIN 38 47º 

ROSA ALINE CHIARELLI 38 48º 

DANIELA LIBERATO VASSOLER 38 49º 

ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 38 50º 

EDUARDA BATISTA TAMANINI 38 51º 

RAYANE GUEDES DOS SANTOS 38 52º 

AKÇA KLEMENS GAMBERTI 38 53º 

RAFAELA SCHNEIDER PRATTI CASTELAN 38 54º 

LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 36 55º 

GRAZIELA FABRONE DE ARAUJO PINAFFO 36 56º 

PATRICIA FABRONE DE ARAUJO 36 57º 

ERIANE COSTA DE SOUZA 36 58º 

CYNTHIA PEREIRA HUGUINIM 36 59º 

JULIANA SALVADOR SAMPAIO 36 60º 

PRISCILA RONCONI FORRECHI 36 61º 

TATIANE GARCIA DA COSTA LIMA 35 62º 

DILCEIA ANDRADE DA SILVA SANTANA 34 63º 

ANDRESSA LIMA CAIANO 34 64º 
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CARLA BOLDT CALENZANI 33 65º 

RANIELLE DA SILVA C. DOS ANJOS 32,5 66º 

THASSIA KALK HELMER 31,5 67º 

CLAUZINETE MARIA ALVES DE A.GOLTARA 30 68º 

GENILZA VIEIRA 30 69º 

MARIA APARECIDA PEREIRA ALEXANDRE 30 70º 

FLAVIA REINHOLZ SENA 30 71º 

ANGELICA CRISTINA PERDONATI 30 72º 

DANIELI GORONCI NOGUEIRA 30 73º 

JAQUELINE LUIZ DE SOUSA 30 74º 

CARLA LAMPIR DAS NEVES 30 75º 

MARIA DO CARMO NUNES DA SILVA 30 76º 

LUCILENE PAGUNG BENEVIDES 30 77º 

ZENILDA APARECIDA P. DE BARROS 30 78º 

ALESSANDRA NIELSEN 30 79º 

MARINETE DE SOUZA MACHADO BONOMO 30 80º 

ARLETE SEIBERT BRISQUE 30 81º 

ROSILENE KRUGUEL ANGELI 30 82º 

MARCELA MARTINELLI ROSA 30 83º 

DELIANE GOMES DE SOUZA 30 84º 

GELCIELI PORFIRIO DA SILVA 30 85º 

TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA 30 86º 

EDINÉIA AFONSO FELIX 30 87º 

CLEICE GRINEWALD 30 88º 

MARCIENE PAZOLINI DA VITORIA 30 89º 

MARCELA SCALDAFERRO DOS SANTOS 30 90º 

WANDINÉIA ROGGE KULL MANSKE 30 91º 

DHENIFE MOURA ALVES RAASCH 30 92º 

ADRIANA MAZARIM CARVALHO 30 93º 

ANA CRISTINA DOS SANTOS DE LAIA 30 94º 
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JESSICA MARIA BARBIERI PERDONATI 30 95º 

FLAVIA MAURI BONIZIOLLI KRUGUEL 30 96º 

ISABELLA BORGO PARTELLI 30 97º 

BRENDA STEFANI MACHADO DE ASSIS 30 98º 

ANA PAULA DE ABREU 28 99º 

DANIELI FERNANDES GRIGÓRIO 28 100º 

ALLINE MAFIOLETTI COVRE 28 101º 

IRENE PEREIRA LIMA 28 102º 

MARIA DA PENHA BERMOND ARPINI 28 103º 

ROSILENE GOMES 28 104º 

ARIANA SAYONARA SCHNEIDER PRANDO 28 105º 

ADRIANA BRUMATTI 28 106º 

GABRIELA DALCIM CHAGAS CANAL 28 107º 

SUZANA COLOMBI SCALFONI 28 108º 

LEIDIANA VIEIRA F. BAZELATO 28 109º 

PATRICIA Z. LIBERATO WUTCOWISK 28 110º 

JAQUELINE DALARME LANES 28 111º 

ELIDELMA DIAS SOUZA 28 112º 

MISDORIS COSER DA SILVA DE SÁ 28 113º 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 28 114º 

ANA PAULA CONTI CORREA 28 115º 

GILSANA SILVA DOS SANTOS KIEPERT 28 116º 

LETICIA BARBOSA ALVEZ 28 117º 

JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA 28 118º 

DEBORA MAURI 27 119º 

GLAUCE MARIA MARTINS 26 120º 

MICHELE KUSTER PICINATTI 26 121º 

EDNA RONQUETTI MARINO 25 122º 

BRUNA ANGELI 25 123º 

VIRGINIA CHIARELLI 25 124º 
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ROSILENE DOS SANTOS DIAS 24,5 125º 

LAICE REGINA FAVERO FERRARI 24 126º 

SIMONE MARTINELLI DA SILVA 23,5 127º 

KAMILA ZONTA FERREIRA 23,5 128º 

FERNANDA TEIXEIRA DE ALMEIDA ANGELI 23,5 130º 

CAMILA MORAES 23 131º 

LUANA PERES MARQUES FRANÇA 22,5 132º 

POLLYANA ROQUE 22 133º 

CLAUDETE APARECIDA CORREA PEREIRA 22 134º 

FLAVIA STOCO MALACARNE 21 135º 

RAQUEL KEPP POLIDORIO 20,5 136º 

KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 20 137º 

GABRIELA PERDONATI DUSSONI 20 138º 

MICHELE SABADIN MENDONÇA LOVO 20 139º 

ARIELE VILLELA COLOMBI 20 140º 

GENIANI PINTO DE OLIVEIRA 20 141º 

RAYANE CARVALHO MARINHO 20 142º 

ALINE CALLEGARI MENEGUETTI 20 143º 

DEBORA RIBEIRO GOMES 20 144º 

MAISA DOS SANTOS PIMENTEL 20 143º 

LORRAINE DE SOUZA BRONZONI 20 145º 

ADRIANA MARCIA ROMANHA MENEGATTI 20 146º 

KEILA DE PRA 20 147º 

LOHAINE PASSARELLA 20 148º 

VANDERLEIA DE OLIVEIRA VESFAU 20 149º 

SILVANA LEMOS BARBOSA COUTINHO 20 150º 

PATRÍCIA DE JESUS SILVA 20 151º 

MIQUELI WOMOCHER 20 152º 

EDUARDA CAMPONES PEREIRA RISTO 20 153º 

RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 19,5 154º 
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DARLIN MARCHEZINI CAMPOS 19 155º 

SERLIANE PINTO DOS SANTOS 18,5 156º 

MARIA LUZIA FRANCISCO 18 157º 

DALGISA ESTER DOS SANTOS DE PAULA 18 158º 

RAYANE BARCELOS DA SILVA BENINCÁ 18 159º 

ERICA CALMON DOS SANTOS 18 160º 

KARINA APARECIDA COLOMBI 18 161º 

MARIA EDUARDA BORTOLOTI MENDES 18 162º 

ALICE SILLER CUSTÓDIO 18 163º 

ARIANA VENANCIO DE PAULA PESSOA 18 164º 

ANDRESSA IZIDORO 17 165º 

LORRANE COSTA SCHULZ 16 166º 

JAQUELINE DA SILVA AZEVEDO 15,5 167º 

PATRICIA ALVES CARDOSO TEIXEIRA 15,5 168º 

LUIZA KERSTNER SOUTO 14 169º 

ISABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE 13,5 170º 

IARA DE PAULA CAMPI 12,5 171º 

GESIANE MAURI GALACHO 11,0 172º 

GISLEDA VELOSO ALVES DIAS 10,5 173º 

SIRLEY MARIA DOS SANTOS 10 174º 

DELEID DA FONSECA ABILIO DIAS 10 175º 

LANIA LUCIE DELEVIDOVE 10 176º 

ELIANI KUMM 10 177º 

MAGNA GOBBI ALVES 10 178º 

TIAGO ALVES SILVA 10 179º 

PAULA SUELEN DA SILVA DE PRA 10 180º 

DAIANE FERNANDES M. DA CONCEIÇÃO 10 181º 

DEBORA BERTHA ROSA BRUNOW 10 182º 

THAIS CRISTINA NEVES DE A.SILVA 10 183º 

BRENDA GEOVANA PLASTER 10 184º 
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SUELEN FERRARI GONÇALVES 10 185º 

THAMIRES CUSTODIO 10 186º 

NILZA OLIVEIRA MATTOS 8 187º 

ANDRESSA COLOMBI 8 188º 

LARISSA SIMONASSI 8 189º 

TATIANE DE SOUZA ROCHA 8 190º 

SAMILA EDUARDA C. DO NASCIMENTO 5 191º 

ELIANE CARLETTI BERGAMIN 2 192º 

ANTONIA CINTIA SANTOS DE SOUSA 2 193º 

LUANA BRANCO 2 194º 

ROSILANE FANTIN BAZELATTI 0 195º 

JEFERSON COUTINHO RIBEIRO 0 196º 

ROSANA DOS REIS HONORIO 0 197º 

MARCELA MARTINS FURLAN 0 198º 

KATIA PARDIM SENA 0 199º 

MARILIA GABRIELA P. DO NASCIMENTO 0 200º 

KARINA RISTO POSSMOSER 0 201º 

KENIA PIANA DE OLIVEIRA 0 202º 

MARYARA BARBIERI SOUZA 0 201º 

AMANDA WAGEMMACHER CAMPONES 0 202º 

ISABELA DAROS COGO 0 203º 

ALINE FIRME INACIO - DESCLASSIFICADA 

ANA PAULA ROTTA MOURA - DESCLASSIFICADA 

CARLAS IONE KRUGUEL - DESCLASSIFICADA 

JUCELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO 

BASTO 
- DESCLASSIFICADA 

KARINI BULIAN VICENTE - DESCLASSIFICADA 

NAYARA PEREIRA MANTOVANI - DESCLASSIFICADA 

PEROLA EULALIA DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

SHAAD NUNES MATHIAS DA ROCHA - DESCLASSIFICADA 

VALERIA MENDES DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA 
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Professor MAPA (Zona Rural) – Educação Infantil 

ZONEAMENTO REGIÃO 1  

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JANAINA LOVO SOUZA 56 1º 

GERLANI SARTORI YBARRA 48 2º 

ELAINE DE BRITO SOUZA BRAVIN 43 3º 

NAYARA SIMONASSI 42,5 4º 

STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 42 5º 

BARBARA CHIARELLI 40 6º 

FATIMA APARECIDA AHNERT NASCIMENTO 38 7º 

MARIA APARECIDA PEREIRA ALEXANDRE 38 8º 

ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI 32 9º 

GESEBEL VITORIO PINHEIRO 31,5 10º 

ALINE ALVES RODRIGUES 30 11º 

ELAINE GOMES PEREIRA 29 12º 

DILCEIA ANDRADE DA SILVA SANTANA 28,5 13º 

GLIZIA FERREIRA DOS SANTOS 28 14º 

ORLI NEPOMUCENO 28 15º 

ARLETE SEIBERT BRISQUE 25,5 16º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 25 17º 

ARIELE VILELLA COLOMBI 23,5 18º 

BRUNA DOS SANTOS DUMER 20 19º 

DEBORA JATIANI DA SILVA ALMEIDA 18 20º 

JORDANA BONISSI SARMENTO 10 21º 

EDIANI AGOSTINI GASPARINI 10 22º 

TAIANE FAVERO 10 23º 

LILIA JANES CORDEIRO 0 24º 

LUCIANA PEREIRA 0 25º 

JANAINA RIBEIRO SAMPAIO 0 26º 

THAIS MARTINS MATTOS 0 27º 
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LUANA JACOBSEN MILLER DA ROCHA - DESCLASSIFICADA 

MARINA MARIA MAURI CARAN - DESCLASSIFICADA 

 

ZONEAMENTO REGIÃO 2 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

EDIANE RODRIGUES WILL 48 1º 

GERLANI SARTORI YBARRA 48 2º 

NAYARA SIMONASSI 42,5 3º 

IRENI APARECIDA PARTELLI PESSIN 30 4º 

TIELI LAURET GARCIA 28 5º 

GISLAINE CAVALERO FABEM 22 6º 

THAMIRES CUSTODIO 10 7º 

FABIO JUNIOR GOMES DA SILVA 0 8º 

 

ZONEAMENTO REGIÃO 3 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SIMONI DALCIM 30 1º 

LUCAS MOREIRA BRUM - DESCLASSIFICADO 

 

ZONEAMENTO REGIÃO 4 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA MIRANDA COSTA 38 1º 

ANDREIA MAURI 36 2 

ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI 32 3º 

ELAINE GOMES PEREIRA 29 4º 

AURINEIDE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 18 5º 

ALICE MIRANDA COSTA TEDEA 10 6º 

ANDRESSA MORAIS VENTURA 8 7º 

LUANA BRANCO 2 8º 

ADRIELE LUCIO NASCIMENTO - DESCLASSIFICADA 
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PROFESSOR MAPA (ZONA RURAL) – ENSINO FUNDAMENTAL 

ZONEAMENTO REGIÃO 1 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 54,5 1º 

LAURIANA MACHADO VIEIRA ZOTELLI 54 2º 

FATIMA APARECIDA AHNERT NASCIMENTO 48 3º 

LUZINETE DORSCH LUCINDRO 48 4º 

STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 46 5º 

ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 46 6º 

ELIZEBTH MORESCHI TURINI OLIOSI 46 7º 

TATYANE LEMOS BARBOSA ROTTA 40 8º 

LAUDENIR MARCHESINI CHIARELLI 38 9º 

RONILCE DE OLIVEIRA ALVES 38 10º 

GESEBEL VITORIO PINHEIRO 34,5 11º 

GRACIELE MEIRA DA SILVA 32 12º 

JULIANA SALVADOR SAMPAIO 28 13º 

JAQUELINE DALARME LANES 28 14º 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 28 15º 

MICHELLY KIISTER PECINATTI 26 16º 

BRUNA DOS SANTOS DUMER 25 17º 

THAYANARA APARECIDA AHNERT 23,5 18º 

EDIANI AGOSTINI GASPARINI 20 19º 

TAIANE FAVERO 20 20º 

VANDERLEIA DE OLIVEIRA VESFAU 20 21º 

SILVANA LEMOS BARBOSA COUTINHO 20 22º 

JAQUELINI DA SILV AZEVEDO 15,5 23º 

MIRIAN RAASCH ALMEIDA 14 24º 

JORDANA BONISSI SARMENTO 14 25º 

PAULA SUELEN DA SILVA DEPRA 10 26º 

TATIANI DE SOUZA ROCHA 10 27º 
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ANTONIA CINTIA SANTOS DE SOUSA 1,5 28º 

JEFERSON COUTINHO RIBEIRO 0 29º 

LILIA JANES CORDEIRO 0 30º 

LUCIANA PEREIRA 0 31º 

JANAINA RIBEIRO SAMPAIO 0 32º 

KATIA PARDIM SENA 0 33º 

THAIS MARTINS MATTOS 0 34º 

LUANA JACOBSEN MILLER DA ROCHA - DESCLASSIFICADA 

MARINA MARIA MAURI CARAM - DESCLASSIFICADA 

SILVANA DE SOUZA MARRÉ FLEGLER - DESCLASSIFICADA 

 

ZONEAMENTO REGIÃO 2 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CAMILA MORAES 23 1º 

MICHELLI SABADIN MENDONÇA 20 2º 

DULCILENE AFONSO FERREIRA - DESCLASSIFICADA 

FABIO JUNIOR GOMES DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

LUCAS MOREIRA BRUM - DESCLASSIFICADA 

 

ZONEAMENTO REGIÃO 3 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MICHELI FONTES NUNES 38 1º 

ANDREIA MAURI 36 2º 

AURINEIDE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 21 3º 

ANDRESSA MORAIS VENTURA 8 4º 

ADRIELI LUCIO NASCIMENTO - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR MAPA - PROETI 

EMEFTI BEM VIVER 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
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LUCIANA SARAPI PRATTI 46 1º 

RAYANE GUEDES DOS SANTOS 38 2º 

PAULA VENTURIM 36 3º 

ALEX CLARINDO FERREIRA 36 4º 

KEZIA CORREA DAS NEVES SOARES 35 5º 

ISABELA BORGO PARTELLI 30 6º 

ANA KAROLINA FREITAS DIAS MARQUES 28 7º 

RAFAELA DA SILVA 28 8º 

PRISCILA RONCONI FORRECHI 26 9º 

ANA FLAVIA CEZANA DALCUMUNE 20 10º 

DALGISA ESTER DOS SANTOS DE PAULA 18 11º 

ARIANA VENANCIO DE PAULA PESSOA 18 12º 

ADRIANA MARCIA ROMANHA MENEGATTI 10 13º 

MIQUELI WOMOCHER 10 14º 

JULIANA PEREIRA CAPAZ 0 15º 

SERLIANE PINTO DOS SANTOS 0 16º 

NARA RAFAELA C. R. G. DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

 

EMEIC FRANCISCO JOSÉ MATTEDI 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

THAMIRIS CHIARELLI RAMOS 48 1º 

FERNANDA MAURI BONIZIOLI ZOTELLE 43 2º 

LAURIANA MACHADO VIEIRA ZOTELLE 43 3º 

DANIELI MAURI CARVALHO 38 4º 

ENDES NUNES JUNIOR 26 5º 

ADRIANA MAZARIN CARVALHO 25 6º 

ELIDELMA DIAS SOUZA 23,5 7º 

POLIANA ROQUE 20 8º 

VANDERLEIA ALMEIDA POSSEBOM 18 9º 

DARLIN MARCHEZINI CAMPOS 16 10º 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 10 11º 
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FRANKIELI DE AVELAR 0 12º 

 

Professor B MAPB – Componentes Curriculares 

PROFESSOR B MAPB - ARTE 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANA QUINTILIANO 64 1º 

ELOANA CAMPI DOS SANTOS 46 2º 

LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 46 3º 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 46 4º 

JOSIANI STORCHE 44 5º 

WEBLEY FERREIRA KILL 44 6º 

ANDREA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 36 7º 

FERNANDA MORAIS DE SOUSA 36 8º 

MIRIAN XAVIER DE ALMEIDA 36 9º 

ADILA ARAUJO CUSTODIO 28 10º 

MARGARETTI ROSSINI ZOTELE 23 11º 

JOANA APARECIDA BRUNO PINTO 20 12º 

ROSANGELA CORREA ZANI SOUZA 20 13º 

TAMIRIS FERREIRA DA SILVA 20 14º 

CIRLEIDE GUDE KLANZ 18 15º 

VALDIRENE DOS SANTOS SCHMIDT 16 16º 

ELISANGELA CORREA ZANI 15 17º 

ELZIANE SOUZA FALKE DALAPICOLLA 10 18º 

ROSLEI RAIDMAN 10 19º 

EDNA MARIA CETTO - DESCLASSIFICADA 

GLAUCE MARIA MARTINS - DESCLASSIFICADA 

DULCIA SCHIMIDT ALVES - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR B MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ARIANY LUCINDO 52 1º 
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ADRIANA CARLA PILON 46 2º 

ALEX CLARINDO FERREIRA 44 3º 

OLGA MARIANA MARTINELLI 40 4º 

FABIOLA INACIA SERINO 38 5º 

MARIA LUIZA SCHMIDT CAMILO 38 6º 

AMANDA CANAL SAMPAIO 38 7º 

VAGNER SILVA DE SOUZA 35 8º 

ANGELA GABRIELA PASSARELLA 30 9º 

MARCELA MARQUARTT COGO HUPP 30 10º 

JOSELENA MAURI 30 11º 

GUIDO LUIS GATTI 28 12º 

ROBLEDO DA SILVA ROCHA 28 13º 

MAIKON ANTONIO SOUZA FRANÇA 28 14º 

RENAN ALVES PERUCHI 20 15º 

LORIA LORENÇAO 20 16º 

DANIEL OLIVEIRA DA SILVA VERDIN 20 17º 

LARISSE SCHUMAKER DA SILVA 20 18º 

RAIANY STORCH BAYER 18 19º 

LEONI DE SOUZA BRAUN 18 20º 

CARINE KIELBOVICZ NARCISO BOHRY 16,5 21º 

JEUBER FERREIRA DA CUNHA 15,5 22º 

JORDANA CAPATO LORENZONI 13,5 23º 

ROSALIA FERREIRA MOURAO 13 24º 

JUSSARA KUTZ MUND 10 25º 

MARIANA MARÇAL DE LAIA CASTELLAN 10 26º 

DIEGO SOARES DO NASCIMENTO 2 27º 

CARLOS FERREIRA PENITENTE 0 28º 

FABIO DA CONCEIÇÃO 0 29º 

NARA RAFAELLA CARDOSO RODRIGUES 

GONÇALVES DA SILVA 
0 30º 

LAYSLA GALLI LIMA 0 31º 

BRUNA BENEVIDES 0 32º 
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PROFESSOR B MAPB - MATEMÁTICA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUCAS JACOBSEN BRUM 56 1º 

MARIA MARILENE ORIGE PRETTI 44 2º 

GRAZIELA FABRONE DE ARAUJO PINAFFO 36 3º 

DANIELE FERNANDES GRIGORIO 28 4º 

FILIPE BESSE ROBERTO 25,5 5º 

JULIANA RAASCH MARTINS 20 6º 

ELIVANIA ALVES OVANI 10 7º 

LARISSA SIMONASSI  8 8º 

JOICE KUSTER 1,5 9º 

ALEXANDRE BOM DA SILVA - DESCLASSIFICADO 

 

PROFESSOR B MAPB - HISTÓRIA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ENDES NUNES JUNIOR 36 1º 

LORAINE APARECIDA GRONER LIMA 32 2º 

EDUARDA BATISTA TAMANINI 28 3º 

ARIANE CAMPOS PEREIRA 28 4º 

FELIPE MARCEL DA SILVA 28 5º 

KERLLON VILELLA SAMPAIO 22,5 6º 

SAMARA DEPRA 20 7º 

KERIN SANTOS VIEIRA 20 8º 

VALERIA GRIGOLETO BERTTI 10 9º 

CARLA AGANETTI DA SILVA AGANETTI 8 10º 

MAURICIO MAGNO RODRIGUES PEREIRA 0 11º 

 

PROFESSOR B MAPB - GEOGRAFIA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSIANI STORCHE 54 1º 
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ELOANA CAMPI DOS SANTOS 44 2º 

POLIANI CARDOSO RIGO 38 3º 

NATHAN BRUNO MOREIRA LOPES 33 4º 

FABIO LUIZ PEREIRA PINTO (Escolha por 

Procuração) 
30 5º 

HUGO JOSE PENA DA CRUZ 23 6º 

DEBORA JATIANI DA SILVA ALMEIDA 20 7º 

RUBENS REZENDE 20 8º 

CARLA AGANETTI DA SILVA REZENDE 20 9º 

ERICA FERNANDES FERREIRA NUNES 20 10º 

SAMARA DEPRA 20 11º 

ALCYLENE ZANOL ALVES 19,5 12º 

RAFAEL DA SILVA 18 13º 

PAMELA MARTINI DA SILVA 18 14º 

EDUARDA BONISSI SARMENTO 10 15º 

LUCAS AGANETTI DA SILVA REZENDE 10 16º 

SILAS GEOVANI CAMPOS 1,5 17º 

PAULA VANESSA DIAS SOARES 0 18º 

WANDERSON DA ROCHA CHAGAS 0 19º 

 

PROFESSOR B MAPB – CIÊNCIAS 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

PATRICK PEREIRA 52 1º 

WEBLEY FERREIRA KIILL 46 2º 

PATRICIA FABRONE DE ARAUJO 38 3º 

DANUBIA BAYER BATISTA VIAL 30 4º 

POLIANI CARDOSO RIGO 29,5 5º 

THAMIRIS CHIARELLI RAMOS PEREIRA 24 6º 

IVANETH DOS SANTOS 20 7º 

BEATRIZ FAMBRE MARÇAL 20 8º 

LUIZ FERNANDO ROTTA PERDONATTI 20 9º 

EDUARDO BENINCA CUQUETTO 19,5 10º 
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PEROLA EULALIA DA SILVA 17,5 11º 

BRUNON GORONI FUNDAO 13 12º 

CEZAR GUEDES STOCO 0 13º 

 

PROFESSOR B MAPB - INGLÊS 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

WALACE CABRINI 36 1º 

PAMELLA LUBKE FALCÃO LIMA 28 2º 

ANGELICA DE ALMEIDA LAGO BONATTO 26 3º 

RAIANI BARCELOS DA SILVA BENINCA 18 4º 

ROSLEI RAIDMAN 4,5 5º 

CLEIDIMAR GONÇALVES PEREIRA 1,5 6º 

MONICA SANTANA DE SOUZA - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR B MAPB – LINGUA PORTUGUESA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CASSIA PEREIRA MORAIS MACEDO 48 1º 

SIMONE SALVADOR DE NADAI 46 2º 

MARIA EMILIA CEGLIA AHNERT 44 3º 

EDNA MARIA CETTO 44 4º 

CAROLINE BORTOLOTTI 38 5º 

ROSIANE DE ARAUJO 36 6º 

RONILCE DE OLIVEIRA ALVES 34 7º 

MAGNA RAQUEL LEANDRO 30 8º 

PAMELLA LUBKE FALCÃO LIMA 30 9º 

ANGELICA ALMEIDA LAGO BONATTO 26 10º 

NEIDEMAR CASAGRANDE 26 11º 

DAYANE LECCIA FERNANDES MARTINS 20 12º 

BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 20 13º 

MIRIAN XAVIER DE ALMEIDA 16,5 14º 

PAMYLA RIGO TEODORO RAASCH 14 15º 
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LEIDIANA BREDA VETCHESKY 0 16º 

CLEIDIMAR GONÇALVES PEREIRA - DESCLASSIFICADO 

 

PROFESSOR B MAPB - ENSINO RELIGIOSO 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NEIDEMAR CASAGRANDE 34,0 1º 

IARA DE PAULA CAMPI 4,5 2º 

DELIANA DA SILVA MIRANDA VASCONCELOS 10,0 3º 

 

PROFESSOR P MAPP – PEDAGOGO 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

POLLIANA CASTELLAN MENEGATTI 54 1º 

SIMONE SALVADOR DE NADAI 44 2º 

JOCINEIA LOPES LENHAUS 38 3º 

MARIA MARILENE ORIGE PRETTI 36 4º 

LUZINETE GRAMELICH DEPRA 36 5º 

ERIANE COSTA DE SOUSA 34 6º 

GRAZIELI VENTURIM AHNERT BERNARDO 31,5 7º 

MARIA DA PENHA SANTOS ALBINO 30 8º 

MARIA APARECIDA BULIAN GIOBINI 28 9º 

EDSON LIBERATO COSTA 28 10º 

DAIANE CARVALHO MENEGUZZO MORGADO 28 11º 

TATIANE GUMS 26 12º 

MARIA LUZIA FRANCISCO 26 13º 

ELIETE DA SILVA MACHADO 21 14º 

DHENIFE MOURA ALVES RAASCH 16 15º 

ANA MIRANDA COSTA - DESCLASSIFICADA 

ARIANE CAMPOS PEREIRA - DESCLASSIFICADA 

MARIA EMILIA CEGLIA AHNERT - DESCLASSIFICADA 

PATRICIA DE JESUS SILVA - DESCLASSIFICADO 

THALITA VERVLOETT - DESCLASSIFICADA 
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WESKLEY MOSCHEN - DESCLASSIFICADA 

 

MARCAÇÃO DUPLICADA 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

ALINE PEREIRA DALCIN MARCHEZINI DESCLASSIFICADA 

CINTHIA AHNERT DOS SANTOS DESCLASSIFICADA 

CINTHIA AHNERT DOS SANTOS DESCLASSIFICADA 

ELIANA LIDIA WILL RAMOS DESCLASSIFICADA 

ELIANA LIDIA WILL RAMOS DESCLASSIFICADA 

KARINA PERUCHI DESCLASSIFICADA 

LUZINETE DORSCH LUCINDRO DESCLASSIFICADA 

PATRICIA KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA DESCLASSIFICADA 

RAFAELA BONIZIOLI DESCLASSIFICADA 

REGINA GABRET DESCLASSIFICADA 

REGINA GABRET DESCLASSIFICADA 

TATIANE PEREIRA MORAIS DESCLASSIFICADA 

VAGNER SILVA DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

VANESSA SILVA AMANCIO DESCLASSIFICADA 

VANDERLEIA ALMEIDA POSSEBON DESCLASSIFICADA 

WARLEY PINHEIRO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

WARLEY PINHEIRO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

 

São Gabriel da Palha/ES, em 18 de janeiro de 2024. 

 

Jane Lislie Martinelli dos Santos 

Presidente Comissão Especial – Portaria nº 8042/2023 

Danielle Cuquetto Arpini 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 8042/2023 

 

Marcela Ferraz 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 8042/2023 

 

Wederson Ferreira de Paiva 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 8042/2023 

 

Luciana Chodacki Gomes 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 8042/2023 

 

Vania Graziela Broziguini de Oliveira 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 8042/2023 

 

Suellen Barcelos Dal Cin 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 8042/2023 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

                                Praça Vicente Glazar, 159 | Centro | São Gabriel da Palha - ES | CEP 29780-000   
Fone/Fax: (27) 3727-1366 

 

 

 


